

Kohdeopas Benalmadena, Costa del Sol

Benalmadena, Costa del Sol

Aurinkorannikon viehättävä **Benalmadena** vetoaa kaikenikäisiin aurinkoa etsiviin lomalaisiin. Kahdeksan kilometriä pitkällä Benalmadenan rannalla kelpaa loikoilla. Kahvilat ja ravintolat ovat heti hiekkarannan vieressä. Ja rantaviivalla viihdytään myös iltaisin: Puerto Marina -sataman valot syttyvät iltasella ja kutsuvat tunnelmallisiin ravintoloihin, kaupoille ja kuljeskelemaan pitkin tunnelmallista rantabulevardia.

Lapsille viihdykettä järjestävät lähistön vesipuistot. Aikuisiin vetoavat Benalmadenan ylpeys, Benalmadena Costan rantabulevardi sekä huvivenesatama Puerto Marina. Lähimmät **rannat** sijaitsevat kauppojen, kahviloiden ja ravintoloiden äärellä sataman vieressä. Huvivenesatamat ja keskustan alueen monipuoliset **ravintolat** levittävät eteen laajan kattauksen herkuja tapaksista kalaravintoloihin.

Benalmadenasta poikkeat helposti myös **Costa del Solin** muihin kohteisiin **Fuengirolaan**, **Torremolinokseen** ja Málagaan, joissa vilinää, shoppailua ja nähtävyyksiä riittää ihmeteltäväksi.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET BENALMADENASTA

Benalmadena n. 69 000 as.

Fuengirola 12 km
Málaga 19 km
Torremolinos 5 km
Marbella 41 km
Nerja 80 km



Ronda 108 km
Granada 140 km
Córdoba 175 km
Cádiz 220 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä oppaamme kautta, ota yhteys oppaaseen muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa.

HARRASTUKSET

Benlmadénassa voi harrastaa mm. kuntosalilla käyntiä, uintia, pelata tennistä, padelia, golfia ja minigolfia tai vuokrata esimerkiksi suppilaudan sataman vieressä olevalla rannalla. Läheisillä vuorilla voi patikoida.

Benlmadénan Arroyo de la Mielissä pääsee uimaan uimahallissa. Kuntosaleja on useita, kuntoilla voi mm. Epic gymillä tai Crossfit Benlmadénassa tai Atenas gymillä.

Tennis Factory Academyssa on kenttävuokrausta ja yksityistunteja tennikseen ja padelia voi pelata mm. Club de Raquetassa.

Satamassa, Sealife-akvaarion yhteydessä on **minigolfrata**. Toinen minigolfkenttä löytyy "tuuliviiriympyrästä" Torremolinosiin päin mentäessä.

GOLF

Benlmadénan alue on täydellinen, jos harrastuksena on golf. Costa del Solin alueella on **yli 50 golfkenttää**. Lähin golfkenttä Torrequebrada sijaitsee hotelli Torrequebradasta n 3 km sisämaahan päin. Haastetta kentällä tuovat vaihteleva maasto ja korkeuserot.



PATIKOINTI

Benalmedenan ympäristössä läheisillä vuorilla on mukava patikoida.

Benalmedenan matkailutoimistoista saa tietoa lähiympäristöön suuntautuvista patikkareiteistä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Benalmedenassa on useita apteekkeja. Apteekin tunnuksena on vihreä risti.

Benalmedenan Xanit-yksityissairaalassa on yleislääkäreiden lisäksi erikoislääkäreitä. Klinikalla on suomalaista henkilökuntaa. Torremolinoksen lääkäriasema Medicos Costa del Sol on avoinna ympäri vuorokauden. Lääkärit tekevät hotellikäyntejä. Molemmat lääkärikeskukset hyväksyvät yleisimmät suomalaiset matkavakuutukset.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta herkkävatsaisten kannattaa juoda pulloitettua vettä.

Kalkkipitoinen vesijohtovesi sopii hyvin ruuanlaittoon, mutta se tukkii helposti kahvinkeitin.

Pulloitettua vettä myydään elintarvikeliikkeissä, baareissa ja kahviloissa.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Benalmedana sopii melko hyvin liikuntaesteisille matkustajille. Esteettömällä taksilla pääsee lentokentältä hotelliin. Pyörätuoleja vuokrataan, varaus kannattaa tehdä hyvissä ajoin.

LUOTTOKORTIT

Visa ja MasterCard käyvät maksuvälineenä lähes kaikissa myymälöissä ja ravintoloissa. Diners ja American Express käyvät joissakin myymälöissä ja ravintoloissa. Luottokortilla maksavaa asiakasta pyydetään yleensä todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta.

Voit nostaa rahaa useiden pankkien yhteydessä olevista automaateista Visalla, Eurocardilla ja MasterCardilla sekä Visa Electronilla. Voit nostaa rahaa myös sirukorteilla automaateista, joissa on servired-tunnus. Asioidessasi pankissa tarvitset passin tai henkilökortin.

PALVELURAHA



Palveluraha on vapaaehtoinen kiitos hyvästä palvelusta. Ravintoloissa suositellaan jätettäväksi 5–10% laskun loppusummasta. Hotellissa voit muistaa siivoojaa jättämällä esim. 5 €/vk. Retkibussin kuljettajalle on kohteliasta jättää 1–2 €.

KULKUYHTEYDET

Benalmádenassa pääsee liikkumaan kätevästi kävellen, mutta alueella on myös monipuolinen julkinen liikenne.

Bussi

Bussiyhteydet kaupunkien välillä ovat tiheät ja edulliset, joten esimerkiksi läheisiin kaupunkeihin Torremolinokseen, Fuengirolaan tai Marbellaan matkan voi taittaa bussilla. Myös Málagaan kulkee bussi säännöllisin väliajoin päivittäin ja sieltä matkaa voi jatkaa mm. Sevillaan, Granadaan tai muihin provinssin kauniisiin kaupunkeihin. Benalmádenan alueella liikkuu myös kaksikerroksinen turistinähtävyydebussi, jonka kyydissä pääsee kiertämään alueen tärkeimmät nähtävyydet.

Juna

Benalmádenasta pääsee junalla Fuengirolaan, Torremolinokseen ja Málagaan. Benalmádenan Arroyo de la Mielissä on juna-asema. Myös Torremolinoksen El Pinillon asema on kävelyetäisyydellä osasta hotelleja. Málagasta on hyvät yhteydet mm. Sevillaan, Cordobaan ja Madridiin AVE-junalla.

Taksi

Taksin saa taksiasemalta tai tilaamalla hotellille hotellin vastaanotosta. Takseissa on taksamittarit. Tarkista, että kuljettaja laittaa mittarin päälle matkan alkaessa. Voit pyytää hintalistan nähtäväksi. Sovi hinta pitkille matkoille etukäteen.

Lautta

Benalmádenan ja Fuengirolan välillä liikennöi lautta. Merimatka näiden kahden sataman välillä kestää noin tunnin. Kesäkuukausina lautta kulkee päivittäin, talvikuukausina muutaman kerran viikossa.

Minijuna



Benalmadenan alueella kiertää minijuna, jonka kyytiin voi nousta usealta pysäkiltä mm. sataman alueelta.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Lentoasema Málaga

Matkan pituus n. 10 km

Matkan kesto n. 20–40 min

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Erikoismatkatavaroiden kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta. Golfbagin hinta 9 € /suunta ja polkupyörän hinta 12,50 €/suunta. Mikäli mukanasasi on laine- tai purjelauta, tiedustele hintaa asiakaspalvelustamme. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Lastenistuimet ovat pakollisia yksityiskuljetuksessa alle 135 cm pituisille lapsille, hinta 8 € /suunta. Istuimet eivät automaattisesti sisälly varattuun yksityiskuljetukseen, vaan ne tulee tilata erikseen [asiakaspalvelustamme](#) viimeistään 21 päivää ennen matkan alkua. Istuimien saatavuutta ei voida taata. Mikäli matkan alkuun on alle 21 päivää, suosittelemme varaamaan mukaan oman istuimen. **Huom.** mikäli 4 henkilön varauksella on 2 lastenistuinta tarvitsevaa matkustajaa, tulee matkaseurueelle varata yksityiskuljetus suuremmalla autokoolla. Enintään 4 henkilön yksityiskuljetukseen ei mahdu 2 aikuisen lisäksi 2 lastenistuinta.

Bussikuljetukseen istuimia ei ole mahdollista saada.

BENALMADENA LASTEN KANSSA



Vesipuisto

Benalmadenasta noin 12 km:n päässä sijaitsee **vesipuisto AquaMijas**. Huimien liukumäkien ja useiden altaiden lisäksi vesipuistossa on ravintola, baari, piknik-alue sekä minigolf ja pelihalli.

Iso **Aquapark-vesipuisto** hauskuuttaa lapsia ja aikuisia Torremolinoksessa 5 km:n päässä. Puisto on avoinna noin huhtikuusta syyskuuhun.

Benalmádenan yläosissa sijaitsee **Perhospuisto**, joka on suurin ja monipuolisin koko Euroopassa. Puistossa on jopa yli 1 500 eri perhoslajia eri puolilta maailmaa. Perhoset lentävät vapaina eksoottisessa ympäristössä, jossa on myös vesiputouksia ja runsaita kukkaistutuksia.

Parque de la Paloma on Benalmádenan Arroyo de la Mielissä sijaitseva puisto, joka on hyvä vaihtoehto nauttia päivästä koko perheen kanssa. Valtavalta viheralueelta löytyy suuri kaktuspuisto ja myös vapaana olevia eläimiä.

Pienten lasten ruokailu

Supermarketeissa myydään purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita on vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Benalmadenassa kannattaa ottaa vierailukohteeksi **lintupuisto**. Puistossa on tekolampia joutseneineen ja muine vesilintuineen ja vastaan kävelee upeita riikinkukkoja. Siellä on myös hieno kaktuspuisto.

Benalmadenan **Estupa**, buddhalainen rauhan ja harmonian monumentti avattiin v. 2003 upealle paikalle ylös vuoren rinteelle.

Castillo Colomares -linnoitus sijaitsee Benalmadenan yläosassa, perhospuiston ja Estupan läheisyydessä. Satumainen linna on omistettu Kristoffer Kolumbukselle.



Nähtävyyksiä voi mennä katselemaan esim. **Fuengirolaan**, jossa ovat Roomalaiset rauniot ja Sohailin linna. Historiallisia nähtävyyksiä on **Málaga**, jossa voi tutustua mm. Castillo Gibralfaron linnaan, Alcazaban linnoitukseen tai Picasson synnyinkotiin.

Teleferico, **köysirata**, vie korkealla vuorelle ihailemaan maisemia.

OSTOKSET

Benalmedenassa on paljon kauppoja shoppailulle. Jokaviikkoiset markkinat ovat oiva paikka tutustua paikalliseen kaupankäyntikulttuuriin. Suosittuja tuliaisostoksia ovat keramiikka, nahkatuotteet, kuten laukut ja kengät, korut ja muotivaatteet, elintarvikkeet kuten oliiviöljy, juustot, ilmakeivattu kinkku ja viinit.

Parhaat ostospaikat

Benalmedenan parhaat ostokset tehdään satamassa. Puerto Marina Shopping Center - ostoskeskuksessa on kauppoja ja ravintoloita. Myös **Arroyo de la Mielin** keskustassa on paljon liikkeitä.

Ostoksille voi lähteä myös Fuengirolaan, Torremolinokseen ja Málagaan, joissa jossa shoppailijaa odottavat monenkirjavat kaupat ja ostoskeskukset mm. Plaza Mayorin ostosmaailma tai Miramarin ostoskeskus.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Benalmedenassa **ravintolat** tarjoavat kaikkea paikallisista etnisiin ja kalaravintoloihin. Benalmedenan ruokapaikat sijaitsevat keskustan ympäristössä ja huvipursisataman alueella.

Yöelämä keskittyy Benalmedenassa Puerto Marinan huvipursisatamaan ja keskusaukion baarialueelle.

UIMARANNAT

Espanjan 160 kilometrin pituinen Aurinkorannikko muodostuu toinen toistaan seuraavista, hienohiekkaisista ja hoidetuista rannoista. Benalmedenan edustalla on n. 8 km upeaa



hiekkarantaa. Ranta jatkuu Torremolinokseen saakka, välissä on vain Puerto Marinan huvipursisatama.

Rantapalvelut

Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Rannalla on rantavahdit sekä paljon ravintoloita ja baareja. Rannalla voi myös vuokrata urheiluvälineitä.

Retket

ROTKOKAUPUNKI RONDA

Lähde tutustumaan yhteen Espanjan vanhimmista kaupungeista ja koko vuoriston helmeen! Vaikuttavan Rondan lisäksi näet mielenkiintoisen Setenil de las Bodegan valkoisen kylän.

Rondan kaupunki sijaitsee ainutlaatuisella paikalla sisämaan vuoristossa. Kaupungin tunnuspiirre on sen 100 metriä syvä rotko, joka halkaisee kaupungin kahteen osaan. Kaupungin eri osia yhdistämään on rakennettu kolme siltaa. Retken aikana tutustut sekä kaupungin uuteen että vanhaan osaan.

Kävelykierroksen aikana näet upeita maisemia, viehättäviä renessanssiajan taloja, kapeita kujia sekä pieniä idyllisiä puistoja. Kävelykierroksen jälkeen istahdat viinilasilliselle rotkon äärellä olevaan ravintolaan. Yhteisen kaupunkikierroksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa noin puolitoista tuntia, jonka aikana voit kierrellä kaupungin katuja vielä omaan tahtiin ja istua lounaalle nauttimaan espanjalaisen keittiön herkkuja.

Rondasta suuntaat noin 15 kilometrin päässä sijaitsevaan Setenil de las Bodegaan, joka on yksi Cádizin provinssin kauneimmista ja omaperäisimmistä valkoisista kylistä. Kuvauksellinen Setenil de las Bodega tunnetaan sen vaikuttavista kallionkielekkeiden alle rakennetuista taloistaan ja kaduistaan. Täällä sinulla on noin tunti vapaata aikaa kierrellä ja tutustua kylään ennen paluuta rannikolle.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–19)



Hinta: n. 55 €/aikuinen, 42 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja opastetun kävelykierroksen sekä viinilasillisen Rondassa.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivä on keskiviikko 30.4. asti ja perjantai 1.5. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Vierailukohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivän mukaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

EL TORCAL JA ANTEQUERA

Lähde mukaan mystisiin maisemiin El Torcalin luonnonpuistoon ja Antequeran historialliseen kaupunkiin. Retkellä suuntaat Málagan, Granadan, Córdoban ja Sevillan maakuntien rajalle historian ja luonnon äärelle.

Antequeran historiallinen kaupunki kauniine katuineen, lukuisine monumentteineen, kirkkoineen ja luostareineen luovat idyllistä tunnelmaa. Kaupunki on tunnettu 1500-luvulta lähtien Andalusian sydämenä ja se kätkee sisäänsä rikkaan kulttuurin. Kaupungissa vieraillet Belenin nunnaluostarin koristeellisessä kirkossa sekä pienessä myymälässä. Osta tuliaisiksi Carmelitanunniin valmistamia suussasulavia tulsia sekä erilaisia käsitöitä. Vapaa-ajalla voit tutustua Antequeran viehättävään keskustaankin sekä kukkulalla sijaitsevaan historialliseen kaupunginosaan. Kukulalla sijaitsee Alcazaban linnoitus puutarhoineen sekä Santa Maria de Mayorin kirkko. Kukulalta avautuvat upeat näköalat kaupungin ylle!

Kaupunkia ympäröi yksi Euroopan vaikuttavimmista luonnonpuistosta, Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluva El Torcal. Satojen miljoonien vuosien aikana syntyneet kivimuodostelmat tekevät maisemasta ainutlaatuisen. Alue sijaitsee 1200 metrin korkeudessa ja sen näköalapaikalta avautuu näkymät aina rannikolle saakka. Halutessasi voit lähteä oppaan kanssa lyhyelle kävelyllä luontopolulle tai jäädä ihailemaan maisemia näköalapaikalta. Alueella on myös ravintola, jossa voit istahtaa kahvikupposen tai välipalan ääreen.



Kesto: koko päivä (n. klo 11–18.30)
Hinta: n. 49 €/aikuinen, 37 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Vuoden 2022 retkipäivät ovat keskiviikko 14.9., 21.9., 28.9., 5.10., 12.10. ja 19.10.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät sekä luontopolulle soveltuvat vaatteet. Kesäisin vuoristossa on helteisempää kuin rannikolla ja myöhemmin syksyllä viileämpää ja tuulisempää. El Torcalin alueella voi kulkea rajoitetusti lastenrattailla. Lastenrattaista tulee ilmoittaa ennakoon oppaalle kohteessa tai sovelluksen chatissa. Retkeä ei suositella pyörätuolilla liikkuville, rollaattorilla pääsee liikkumaan rajoitetusti sekä El Torcalissa että Antequerassa. Ajomatka Antequeraan on n. 1,5 t/suunta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

KUNINKAANTIEN PATIKKA (SUOMEKSI)

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltaja yli huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.

Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes -solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä.

Kesto: puoli päivää (n. klo 11–16)
Hinta: n. 52 €/aikuinen, 39 € / 8–14-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus suomeksi



:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivät ovat:

:

ti: 22.2., 1.3., 27.9., 11.10.

ke: 9.3., 16.3., 6.4., 13.4., 20.4., 27.4., 11.5., 25.5.

to: 24.3., 31.3., 20.10.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus ja selkäreppu mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitti on yhdensuuntainen. Reitin varrella ei ole WC:tä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

PÄIVÄ GIBRALTARILLA

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren rinteille, vaikuttavaan tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden asuinpaikalle.

Vapaa-ajalla voit kierrellä Gibraltarin kaupunkia omatoimisesti, tehdä tuliaisostoksia ja istua nauttimaan lounasta yhteen lukuisista ravintoloista.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–18)

Hinta: n. 66 €/aikuinen, n. 52 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kiertoajelun Gibraltarilla ja pääsymaksun San Miguelin tippukiviluolille.

Opastus suomeksi, Gibraltarin kiertoajelu englanniksi.

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumi.



Gibraltarilla maksuvälineenä käyvät eurot. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 henkilöä.

NERJA JA FRIGILIANA

Valkoisia taloja, kapeita kujia, turkoosi meri ja aurinkoisia kahviloita! Retkellä tutustut Andalusian kauneimpiin kuuluvaan Nerjan kaupunkiin ja Frigilianan kylään.

Nerjan tunnelmallinen kaupunki kutsuu vierailemaan. Täällä kuljet maalauksellisen pikkukaupungin kapeilla kujilla aistien paikallista tunnelmaa. Kaupungin katujen varsilla sijaitsee mielenkiintoisia taidegallerioita sekä upea El Salvadorin valkea kirkko. Turkoosin sinistä merta ihaillet Euroopan parvekkeeksi kutsutulta näköalatasanteelta, Balcon de Europalta. Kaupunki tarjoaa hyvät mahdollisuudet ostoksiin sen pienissä putiikeissa. Täällä voit tehdä yllättäviä löytöjä!

Päivän aikana vierailaan myös Frigilianan pittoreskissa kylässä, joka on yksi Andalusian tyypillisistä valkoisista kylistä. Virallisesti alueen kauneimmaksi kyläksi valitun Frigilianan kujilla voit kuljeskella ihailien vanhoja taloja, upeita kukkaistutuksia sekä kauniita maisemia.

Retken aikana istahdetaan nautitaan viinilasillisesta ja herkullisista tapaksista viihtyisään bodegaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 11–18)
Hinta: n. 49 €/aikuinen, 37 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, viinilasillisen ja tapaksen.
Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesällä 2022 retki toteutetaan 21.3., 4.4., 18.4., 18.5., 1.6., 15.6., 29.6., 8.10. ja 22.10.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retken kävelyreitti on mäkinen ja kadut ovat kapeat. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen



ruokailuun. Pysähdyskohteiden järjestys voi vaihdella retkipäivän mukaan. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 18 hlöä.

KALIFIEN KAUPUNKI CÓRDOBA

Córdoban kujilla tunnet olevasi aivan jossain muualla kuin Euroopassa! Kaupunki oli arabivalloittajien Al-Andalusin pääkaupunki, jossa kukoistivat tieteet ja taiteet. Suuruuden ajoilta on jäljellä uskomaton moskeija, jonka sisälle kristityt rakensivat upean katedraalin 1500-luvulla.

Retken aluksi tutustut kaupunkiin kävelykierroksella, joka vie sinut modernista keskustasta Juutalaiskorttelin idyllisille kujille, synagogalle, kuuluisalle kukkakujalle ja Córdoban moskeijaan. Kävelykierroksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun ja ympäristön tutkimiseen. Ihaile viehättäviä juutalaiskortteleita sekä niiden upeita aukioita, kujia ja patioita. Vapaa-ajalla kannattaa myös tehdä ostoksia ja ottaa selvää, mitä ihania matkamuistoja Córdoban kujat kätkevätkään sisäänsä. Kaupungissa vietetään aikaa yhteensä noin viisi tuntia, joista kaksi tuntia ovat opastettua.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–20)

Hinta: n. 80 €/aikuinen, 60 € / 4–10-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, pääsymaksun moskeijaan ja katedraaliin.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivä on torstai. Toteutetaan säävarauksella.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle olkapäät ja polvet peittävää vaatetta moskeijavierailua varten. Varvassandaalit ovat kielletty. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueella. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun.

SEVILLA – ESPANJA AIDOIMMILLAAN



Koe Sevillan tärkeimmät nähtävyydet ja Espanjaa aidoimmillaan! Näet valtavan Espanjanaukion, upean Sevillan katedraalin, kaupungin symbolina tunnetun Kultaisen tornin ja Maria Luisan viehättävän puiston.

Iltapäivällä sinulla on vapaata aikaa kaupungin tutustumiseen. Kiertele kaupungin keskustassa omaan tahtiin, istahda kahvilaan, nauti herkullisia tapaksia tai poikkea ostoksille pieniin putiikkeihin.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–19.30)

Hinta: n. 72 €/aikuinen, 54 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2022 asti
n. 80 €/aikuinen, 60 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2022 alkaen

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Sevillan katedraaliin.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivä on keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta Costa del Solin alueelta. Ajomatkan kokonaiskesto n. 4–5 tuntia, Sevillassa vietetään n. 4 tuntia. Varaa retkelle polvet ja olkapäät peittävä vaatetus katedraalivierailua varten, varvassandaalit ovat kielletty. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun.

GIBRALTAR TUTUKSI

Vietä mielenkiintoinen päivä Iberian niemimaan eteläkärjessä! Reitti vie jylhän kalkkikivivuoren rinteille, vaikuttavaan tippukiviluolaan ja hauskojen magottiapinoiden asuinpaikalle. Vapaa-ajalla voit omatoimisesti kierrellä Gibraltarin kaupunkia, tehdä tuliaisostoksia tai istua nauttimaan lounasta yhteen kaupungin lukuisista ravintoloista.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.45–16.30)

Hinta: n. 65 €/aikuinen, 49 € / 4–10-v. lapsi 31.3.2022 asti
n. 70 €/aikuinen, 52 € / 4–10-v. lapsi 1.4.2022 alkaen



Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja kaupunkikiertoajelun.
Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta).

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivät ovat ke, pe ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.
Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun.

OSTOKSIA GIBRALTARILLA

Lähde koko päivän ostosretkelle Gibraltarille ja shoppaile sydämesi kyllyydestä! Kiertele Gibraltarin pääkadun, Main Streetin, lukuisissa liikkeissä ja täytä tuliaisikassit verovapaista ostoksista. Istahda ostosten lomassa lepuuttamaan jalkojasi kahvilaan tai nauti tyypillinen englantilainen lounas paikallisessa pubissa.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.45–17)
Hinta: n. 29 €/aikuinen, 22 € / 4–10-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivät ovat ke, pe ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.
Retkelle tarvitaan mukaan passi tai henkilökortti. EU:n ulkopuoliset kansalaiset tarvitsevat viisumin. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun.

KUNINKAANTIEN PATIKKA

Vietä upea lomapäivä luonnossa! Nauti mahtavista maisemista ja kulje pitkin riippusiltoja yli huimaavien rotkojen kuuluisalla Kuninkaantiellä.



Ensimmäisen kerran jo 1900-luvun alussa kuljettu reitti kulkee Desfiladero de los Gaitanes -solan läpi pitkin vuorenrinteitä, jopa useiden kymmenien metrien korkeudessa. Alapuolellasi näet kapeana kiemurtelevan Guadalhorce-joen. Retkellä edellytetään normaalia peruskuntoa, aikaisempaa kokemusta patikoinnista et tarvitse. Reitin kokonaispituus on noin 8 kilometriä.

Retkellä pysähdytään pienessä Ardalesin kylässä, jossa voit noin kahden tunnin mittaisen pysähdyksen aikana nauttia lounasta tai kierrellä kylän kujilla. Halutessasi voit tutustua lisämaksusta kylän esihistorialliseen museoon tai vieraila kukkulalla sijaitsevassa kirkossa.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–19, patikoinnin kesto n. 3 tuntia). Retken kokonaiskesto voi vaihdella retkipäivästä riippuen. Ajalla 1.7.–31.8.2022 kesto on noin tuntia ilmoitettua lyhyempi vaelluksen aikaistamisen johdosta.

Hinta: n. 55 €/hlö, ei lapsialennusta, 31.3.2022 asti.
n. 66 €/hlö, ei lapsialennusta, 1.4.–30.6. ja 1.9.2022 alkaen.
n. 59 €/hlö, ei lapsialennusta, 1.7.–31.8.2022.
Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja vaellusoppaan palvelut.

Lisämaksusta

:

esihistoriallisen museon sisäänkäynti (n. 2 €/hlö), maksetaan sisäänkäynnin yhteydessä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivät ovat ke, to ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, kävelyyn soveltuva vaatetus ja selkäreppu mahdollisia juomia tai eväitä varten. Reitin varrella on portaita ja korkeuseroja. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Reitti on yhdensuuntainen, reitin varrella ei ole WC:



tä. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Peruutusmaksu on 100 %, kun retki perutaan alle 3 vrk ennen retkipäivää. Retkellä on säävaraus.

JEEPPISAFARI

Istu jeepin kyytiin ja vietä päivä huikeissa maisemissa halki espanjaisten maalais- ja vuoristomaisemien! Jeppisafari on loistava tapa tutustua aitoon Andalusiaan. Nelivetoinen ajoneuvo vie sinut maisemiin, joihin ei bussilla pääse!

Avojeepin huristellessa pitkin mutkittelevia teitä kuulet mielenkiintoisia tarinoita alueesta sekä sen perinteistä ja historiasta. Upeiden maisemien lisäksi näet hurmaavia valkoisia kyliä sekä kansallispuistoja ja alueen koskematonta luontoa. Reitillä ajetaan läpi pienten kylien ja ohitetaan viljelymaita, jotka notkuvat appelsiineista, sitruunoista sekä avokadoista.

Retken alkuosuudella on aikaa nauttia aamukahvit pienessä Mondan kylässä ennen kuin lähdetään huristelemaan päällystämättömiä teitä ja ihastelemaan kasvistoa ja eläimistöä. Guaron kylän kautta suunnataan kohti Alosainan kylää ja lounastaukoa. Täällä sinulla on vapaata aikaa ja voit istahtaa tyyppilliseen tapas-baariin nauttimaan paikallisia herkkuja. Päivän loppupuolella ajellaan läpi oliivilehtojen ja käydään nappaamassa upeat lomakuvat näköalapaikalla, josta ihaillet jylhiä maisemia ennen paluuta takaisin loma-alueita.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–17)
Hinta: n. 72 €/aikuinen, 57 € / 2–15-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus englanniksi
:
Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivä on keskiviikko.
:
Huomioitavaa
:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 14 mennessä. Retkellä on säävaraus.



FLAMENCO-SHOW AL-ÁNDALUS

Idyllisessä Mijas Pueblossa vanhalla härkätaisteluareenalla järjestettävä flamenco-show Al-Ándalus on yhdistelmä klassista flamenco, jättämättä taakseen arabien vaikutteita tanssiin. Ulkoilma-areenalla esitettävä tunnin mittainen esitys lumooa katsojan mystisellä ilmapiirillään, jossa ammattitanssijat, laulajat ja soittajat käyvät läpi Flamencon historian sekä identiteetin.

Ajankohta

:

Vuoden 2022 esityspäivä on perjantai. Esityksiä järjestetään 26.8. asti. Esityksen kesto n. 1 tunti.

Hinta: n. 30 €/aikuinen, 15 € / 6–15-v. lapsi, alle 6-vuotiaat maksutta.

Sisältää: juoman (virvoitusjuoma tai olut).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluja

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset esityspaikalle Mijas Pueblon omatoimisesti. Mijas Pueblon pääsee esim. paikallisbussilla. Bussilinja M121 Torremolinoksesta ja Benalmedenasta, bussilinja M122 Fuengirolasta. Ovet aukeavat n. 45 minuuttia ennen esityksen alkua. Istumapaikat ovat härkätaisteluareenan kovilla penkeillä. Istumapaikkoja ei ole merkitty, vaan istumaan voi mennä haluamalleen vapaalle paikalle.

AQUALAND TORREMOLINOS

Vietä ratkiriemukas päivä vesipuistossa! Nauti vesiputousten solinasta rantatuolissa lekotellen Aurinkorannikon suurimmassa vesipuistossa. Aqualandin liukumäet houkuttelevat laskemaan huimia syöksyjä ja siniset altaat kutsuvat rentoutumaan. Perheen pienimmille löytyy oma allasalue liukumäkineen.

Aukioloajat Kesällä 2022 vesipuisto on avoinna päivittäin n. klo 11–18.

:

Hinta: n. 29 €/aikuinen, 22 € / yli 65-v. ja 5–10-v. lapsi, 13 € / 3–4-v. lapsi



Sisältää: pääsylipun.

Lisämaksusta Aurinkotuolit ja -varjot maksetaan paikan päällä puistossa.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset vesipuistoon omatoimisesti, osoite: Calle Cuba 10, 29620 Torremolinos.
Puistossa on mahdollisuus ostaa syötävää ja juotavaa. Puisto on suljettu sateella.

MINIRISTEILY AURINKORANNIKOLLA – AAMUPÄIVÄ

Näe Aurinkorannikan maisemat mereltä käsin. Vietä rento aamupäivä katamaraanilla ja nauti virkistävästä merituulesta katamaraanin kannella. Parin tunnin risteily lähtee Benalmádenan satamasta ja se sopii koko perheelle. Hyvällä onnella katamaraanin lähellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä niiden luonnollisessa elinympäristössään. Sään salliessa pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa vilvoittavaan veteen.

Kesto: n. 2 tuntia (risteilyn kesto n. klo 10.30–12.30)

Hinta: n. 18 €/aikuinen, 11 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: risteilyn.

Lisämaksusta juomat ja pieni purtava katamaraanin baarista maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluista. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Benalmádenan satamaan omatoimisesti, osoite: Calle de la Fragata s/n (Pinocho -ravintolan lähellä). Satamassa tulee olla vähintään 20 minuuttia ennen lähtöä. Retkellä on säävaraus.

MINIRISTEILY AURINKORANNIKOLLA – ILTAPÄIVÄ



Näe Aurinkorannikan maisemat mereltä käsin. Vietä rento iltapäivä katamaraanilla ja nauti virkistävästä merituulesta katamaraanin kannella. Parin tunnin risteily lähtee Benalmádenan satamasta ja se sopii koko perheelle. Hyvällä onnella katamaraanin lähellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä niiden luonnollisessa elinympäristössään. Sään salliessa pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa vilvoittavaan veteen.

Kesto: n. 2 tuntia (risteilyn kesto n. klo 15–17)

Hinta: n. 18 €/aikuinen, 11 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: risteilyn.

Lisämaksusta juomat ja pieni purtava katamaraanin baarista maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluista. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Vuoden 2022 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja su.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Benalmádenan satamaan omatoimisesti, osoite: Calle de la Fragata s/n (Pinocho -ravintolan lähellä). Satamassa tulee olla vähintään 20 minuuttia ennen lähtöä. Retkellä on säävaraus.

FLAMENCÓPOLIS

Vietä unohtumaton ilta modernin flamencon parissa! Flamencópolis on paikka, jossa Flamenco kohtaa maailman.

Tanssijat, akrobaatit, koomikot ja muusikot tekevät esityksestä ainutlaatuisen kokemuksen. Esitys on täynnä tunnelmaa, glamouria ja eleganssia, eikä mitään yksityiskohtia jää puuttumaan. Ohjelma on rakennettu niin, että kuka tahansa iästä ja kulttuurista riippumatta nauttii flamencosta ja saa upean aistielämyksen kokemastaan. Esitys yhdistää hienolla tavalla erilaiset kulttuurit perinteisen flamencon kanssa.

Show järjestetään Benalmádenan Torrequebradassa Sala Atlánticossa, hotelli Estival Torrequebradassa.



Ajankohta

:

Vuoden 2022 esityspäivä on 10.6. asti perjantai ja 15.6. alkaen keskiviikko. Esityksen alkamisaika maaliskuussa n. klo 20.30 ja huhti–lokakuussa n. klo 22. Esityksen kesto n. 2 tuntia. Retkeä ei järjestetä ajalla 1.8.–30.9.2022.

Hinta: n. 40 €/aikuinen, 20 € / 6–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja tervetulojuoman (kuohuviini).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluja

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta ajan. Varaa mukaan oma suojain. Esitykset järjestetään Benalmádenassa, osoitteessa: Avenida del Sol 89, Benalmádena. Esityksessä edellytetään siistiä pukeutumista.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 10–20 €/aikuinen, 5–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.



Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Espanja

Matkat Espanja

Lue lisää Espanjan [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Espanja on yksi matkakohteiden ehdottomista klassikoista. Espanjan lomakohteet kutsuvat nauttimaan hienoista hiekkarannoista, tutustumaan kiinnostaviin kaupunkeihin ja niiden nähtävyyksiin. Loma Espanjassa tarjoaakin elämyksiä niin rantalomaa kuin kaupunkilomaa hamuileville. Auringon hellimät Espanjan golfkentät, iltapäivän levollinen siesta ja iltamyöhään nautittava, herkullinen espanjalainen ruoka ovat monen loman kohokohtia.

ESPANJAN RANTALOMAT

Espanja on mitä otollisin matkakohde rennon rantaloman viettoon. Loma Espanjassa on mahdollista viettää pitkien, kilometrien mittaisten rantaviivojen reunustamana tai rauhoittua romanttisissa poukamissa kahden kesken. Lapsiperheiden rantalomasuosikit löytyvät loivasti syvenevien pehmeähiekkaisten hiekkarantojen ääreltä, kun taas aikuisten loma Espanjassa suuntautuu helposti tyylikkään [Marbellan](#) rantaklubeille tai kaupunki- ja rantaloman yhdistävään [Barcelonaan](#).

ESPANJAN MATKAKOhteet

Mantereella [Costa del Solilla](#) voit valita lomapaikaksesi viehättävän [Benalmadenan](#), suomalaisten suosikin [Fuengirolan](#), espanjalaista elämää sykkivän [Torremolinosin](#) tai niiden eteläpuolelta kaupunki- ja rantaloman saumattomasti yhdistävän tyylikkään [Marbellan](#).



Matkat **Mallorcan** saarelle saavat rennon sävynsä leppoisasta tunnelmasta, monipuolisista harrastuksista sekä touhuista hienohiekkaisilla rannoilla. Lähde **Playa de Palmaan** ja **Puerto de Solleriin** tai valitse **Palma, Palma Nova, Santa Ponsa, Alcudia, Ca'n Picafort** tai kauniiden rantapoukamien **Cala d'Or**.

Suuntaa vaikka viikonlopuksi rentouttavalle kaupunkilomalle Espanjan pääkaupunkiin **Madridiin** tai värikkääseen **Barcelonaan**. **Málaga** vie sinut Andalusian kiehtoviin tunnelmiin.

Espanjan matkat tarjoavat monen suosikkikohteita kesäisin. Talviaikaan suomalaisten ehdoton suosikki on **Kanariansaaret**, joilta löytyy sopiva lomapaikka jokaiselle.

Lomakuumetta ilmassa? Nappaa **äkkilähtö Espanjaan!**

COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

TIETOA COVID-19:N VAIKUTUKSISTA LOMAASI

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Espanjassa. Paikalliset viranomaiset ovat asettaneet ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken.

Tältä sivulta voit seurata matkakohteesi ajankohtaisia tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. Eri maiden matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi.

Tällä sivulla ilmoitetut tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden maiden kansalaisten tulee itse tarkistaa kohdemaan vaatimukset ja matkustusrajoitukset. **Information for non-Finnish citizens:** If you are not a Finnish citizen, please note that you will need to check travel requirements of the destination country from the nearest embassy.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. **Päivitetty 09.12.2022.**

Tärkeää tietoa



Tarkista alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.

Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta / rokotustodistusta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy matkustajatietolomaketta?

Ei.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Paluu Suomeen:

Suomi ei tällä hetkellä rajoita maahantuloa koronavirusepidemian vuoksi. Tartuntatautilain mukaiset terveysturvallisuustoimet rajoilla päättyivät 30.6.2022. Tämä tarkoittaa, että Suomeen tulevilla matkustajilla ei enää ole velvollisuutta esittää koronavirukseen liittyviä todistuksia tai osallistua koronatestiin.

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA

Satunnaiset koronatestit

Maahan saapuville voidaan tehdä lentoasemalla lämmönmittaus sekä satunnaisia koronatestejä. Jos kuumetta on yli 37,5 astetta, ohjataan matkustaja tarkempaan terveystarkastukseen. Tämän terveystarkastuksen arviosta riippuen matkustaja ohjataan joko lähimpään terveyskeskukseen tai päästetään jatkamaan matkaa.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista julkisissa kulkuvälineissä, apteekeissa, sairaaloissa ja klinikoilla. Suu-nenäsuojaimen käyttämättä jättäminen voi johtaa sakkoihin. Varaa mukaan suu-



nenäsuojaimet kaikille matkaseurueesi jäsenille, myös lapsille. Alle 6-vuotiailta ei edellytetä suu-nenäsuojaimen käyttöä.

On hyvä varautua käyttämään suu-nenäsuojainta tarvittaessa matkan eri vaiheessa niin lentokentällä, lennon aikana, perillä lomakohteessa kuin hotellin yleisissä tiloissa kunkin hotellin vaatimusten mukaisesti. Suojaavampia FFP-hengityssuojaimia kannattaa myös pitää mukana, jotta voit halutessasi suojautua tarvittaessa esimerkiksi julkisissa liikennevälineissä. Tarkista ennen matkaa [Finnairin sivuilta](#) kohdemaasi asettamat suu-nenäsuojaimen käyttövaatimukset lennoilla.

Turvaväli

Huomioithan riittävän turvavälin lomakohteessa kohdatessasi muita ihmisiä ja liikkuessasi esimerkiksi julkisilla paikoilla, kulkuneuvoissa, rannoilla, kaupoissa sekä hotellissasi.

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassaolevaa ulkonaliikkumiskieltoa.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä vallitsevan tilanteen vuoksi.

Rannat

Avoinna. Noudata yleisiä turvallisuus- ja hygieniaohjeistuksia.

Kaupat

Avoinna.

Ravintolat, kahvilat, baarit

Avoinna.

Nähtävyydet

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Kulkuneuvot

Liikennöivät normaalisti.

Lentokenttäkuljetukset

Suu-nenäsuojaimen käyttö lentokenttäkuljetuksissa on pakollista. Varaa maski kaikille 6 vuotta täyttäneille matkustajille. Ajoneuvojen siivoukseen kiinnitetään erityistä huomiota ja ne desinfioidaan säännöllisesti käytön jälkeen.

Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu muuttaa poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet saatetaan siivota esimerkiksi vain pyydettyäessä. Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa saatetaan mitata päivittäin.

Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoituna tai muulla tavalla, joka suojaaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka maan viranomainen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.

Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakoon internetissä. Mikäli hotelli tarjoaa vaihtoehtoisen tavan, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa. Hotellista riippuen sisäänkirjautumisen yhteydessä saatetaan pyytää täyttämään erillinen terveystietolomake.



Huomioithan, että huoneeseen/huoneistoon pääsyä voi joutua odottamaan tavallista pidempään. Turvallisuussyiden vuoksi huoneita/huoneistoja saatetaan pitää tyhjiään joitakin tunteja asiakkaiden vaihtuessa. Tästä syystä hotellien sisäänkirjautumista saatetaan myöhäistää ja uloskirjautumisista aikaistaa.

Mikäli sairastut matkalla

Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita tai tiedät altistuneesi koronavirukselle, tulee sinun olla välittömästi yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai Aurinkolinjaan. Hotellit noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet tilanteessa toimimiseen. Mikäli olet altistunut koronavirukselle tai sinulla todetaan koronavirustartunta, asetetaan sinut 7 vrk karanteeniin erikseen määrättävään karanteenihotelliin.

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia sairaustapauksen sattuessa.

Voit ostaa kauttamme [AIG Travel Guard -matkavakuutus](#), joka kattaa myös koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön matkustussuosituksista.

Lisätietoja

[Re-open EU -sivuilla](#), [Suomi ulkomailla -sivuilla](#).

Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

ENERGIANSÄÄSTÖTOIMET ESPANJASSA 1.8.2022 ALKAEN

Espanjan hallitus on ilmoittanut uusista energiansäästötoimista, jotka astuvat voimaan 1.8.22, ja asettavat rajoituksia mm. ilmastoinnin ja lämmityksen käytölle julkisissa tiloissa. Määräysten mukaan ilmastointia saa käyttää viilentämään ilman alintaan 27 asteiseksi. Vastaavasti



lämmityksen yläraja on 19 astetta. Määräykset koskevat myös hotellien yleisiä tiloja, mutta eivät hotellihuoneita, jotka luokitellaan yksityisiksi tiloiksi. Huomioithan kuitenkin, että keskusilmastoiduissa hotelleissa määräyksillä voi olla vaikutuksia myös huoneisiin. Hotellisi ilmastointitiedot näet hotelliesittelystä. Käytäntö on voimassa marraskuuhun 2023, mutta muutokset ovat mahdollisia.

ESPANJAN HINTATASO

Hintataso Espanjassa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi ovat jonkin verran edullisempia.

JÄNNITE

Espanjassa jännite on sama ja pistorasiat samanlaiset kuin Suomessa.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

1.1. uusivuosi *Año Nuevo*

6.1. loppiainen *Epifanía*

19.3. isänpäivä *San José*

kiiristorstai, pitkäperjantai, pääsiäispäivä

1.5. vapunpäivä *Día del Trabajo*

16.7. Fiesta del Carmen, merenkulkijoiden ja kalastajien suojeluspyhimys, kulkueita, messuja ja ilotulituksia Rotan ja Cadizin alueella

25.7. Santiagon, Espanjan suojeluspyhimyksen päivä



- 15.8. Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä *Asunción de Nuestra Señora*
- 12.10. Kolumbuksen päivä *Día de la Hispanidad, Día de la Virgen del Pilar*
- 1.11. pyhäinpäivä *Día de todos los Santos*
- 6.12. perustuslain päivä *Diá de la Constitución*
- 8.12. synnittömän sikiämisen päivä *Inmaculada Concepción*
- 25.12. joulupäivä

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA



Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOITON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä



ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.



AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS



Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmitteää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.



MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA



Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuoneittakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!